

**Δ.Ε.Υ.Α.ΕΛ.  
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  
ΥΔΡΕΥΣΗΣ – ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ  
ΕΛΛΑΣΣΟΝΑΣ**

**3. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ</b>									
1	Εκσκαφή και επαναπλήρωση χάνδακα σωληνώσεως σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες	ΝΠΡΣ 1272	ΝΠΡΣ 1272	1.01	m3	360,00	2,37	853,20	
2	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου	ΝΑΥΔΡ 5.07	ΥΔΡ 6069	1.02	m3	135,00	11,30	1.525,50	
3	Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με διαβαθμισμένο θραυστό αμμοχάλικο λατομείου Για συνολικό πάχος επίχωσης άνω των 50 cm	ΝΑΥΔΡ 5.05.02	ΥΔΡ 6068	1.03	m3	464,40	12,42	5.767,85	
<b>Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ</b>								<b>8.146,55</b>	<b>8.146,55</b>
<b>2. ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ - ΔΙΚΤΥΑ</b>									
1	Αγωγοί υπό πίεση από σωλήνες PVC-U Ονομαστικής πίεσης 16 at Ονομαστικής διαμέτρου D200 mm	ΝΑΥΔΡ 12.13.04.08	ΥΔΡ 6622.3	2.01	m	750,00	30,30	22.725,00	
<b>Σύνολο : 2. ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ - ΔΙΚΤΥΑ</b>								<b>22.725,00</b>	<b>22.725,00</b>
<b>Άθροισμα</b>									<b>30.871,55</b>
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	5.556,88
<b>Άθροισμα</b>									<b>36.428,43</b>
Απόβλεπτα								15,00%	5.464,26
<b>Άθροισμα</b>									<b>41.892,69</b>
ΦΠΑ								24,00%	10.054,25
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>									<b>51.946,94</b>

Συντάχθηκε

Σαμαρά Κωνσταντίνα  
Πολιτικός μηχανικός Τ.Ε.

Ελασσόνα, 10/11/2020  
Θεωρήθηκε

Ο Γεν. Διευθυντής  
Πάππας Λάζαρος